[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2017                                                                                                                 № 377-р
Об утверждении  ежегодного плана
проведения плановых проверок
подведомственных организаций
администрации городского
округа город Первомайск
Нижегородской области на 2018 год

	В соответствии с постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20 октября 2016 года № 986 «Об утверждении  административного регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, муниципальными учреждениями и предприятиями городского округа город Первомайск Нижегородской области»:
1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения проверок подведомственных организаций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018 год.
2. Управлению делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
от 29.12.2017 г.  № 377-р

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения проверок подведомственных организаций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018 год

	№п/п
	Наименование подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места их нахождения
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Форма проверки (документарная или выездная)
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное предприятие городского округа город Первомайск Нижегородской области «Радуга»
	Ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	10 июля 2018 года
Срок проведения проверки: 3 дня

image1.png